1

臺北市中山區五常國民小學111學年度第1學期新生名單(遞補)

主旨：公告本校111學年度第一學期新生遞補名單。

說明：

一、依據臺北市公立國民小學新生分發及入學辦法辦理。

二、本校已於6月6日完成新生報到，經新生報到後尚有22個缺額。

三、 若有意至本校就讀，請於6月17日(五)12:00前與校方電話聯絡報到事宜(02-25023416#814教務

處註冊組)，未依前述規定辦理者，恕不保留該名額，以利遞補其他學生。

四、遞補新生名單如附：名冊排列原則係按遞補順位排序

就學編號 學童姓名 身分統一編號

12158 萬○宸 A1○○○○○753

4707 陳○蓁 A2○○○○○687

14179 褚○辰 A1○○○○○579

4890 屈○任 A1○○○○○472

4632 游○榆 A2○○○○○170

4772 李○熙 A2○○○○○285

12077 顏○芯 F2○○○○○926

12024 李○葉 A2○○○○○590

12102 林○辰 A2○○○○○525

11991 陳○晴 H2○○○○○135

12251 陳○澄 A2○○○○○689

6284 蔡○丞 C1○○○○○183

10449 吳○妮 A2○○○○○113

10483 賴○祈 A2○○○○○657

14132 徐○爾 A1○○○○○720

4893 何○嬡 A2○○○○○206

10508 施○恩 A1○○○○○223

12109 陳○詒 F1○○○○○082

14240 楊○恩 A1○○○○○590

12380 陳○安 A2○○○○○567

4704 蕭○婷 F2○○○○○327

4934 陳○頤 A2○○○○○108

 (以下空白)

臺北市中山區五常國民小學

中  華  民  國   1  1  1   年   06  月   08   日